
Hallenspielplan  SV Hurlach - Sport und Mehrzweckhalle  ( 09040540 )
Bahnhofstrasse 23
86857   Hurlach

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mon.15.09.2025 20:00 3BL_Schw DC Bavarian...ts Hurlach Kneipenterroristen 5:5

Tue.16.09.2025 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach II TSV Göggingen 9:1

Thu.25.09.2025 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...urlach III DC Bavarian...Hurlach IV 0:0

Mon.29.09.2025 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach IV Foxvalley DC 0:0

Tue.30.09.2025 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach II SPVGG Westheim III 0:0

Mon.06.10.2025 20:00 3BL_Schw DC Bavarian...ts Hurlach DC Paar-Harthausen 0:0

Mon.13.10.2025 20:00 3BL_Schw DC Bavarian...ts Hurlach Dartfreunde Umbach 0:0

Thu.16.10.2025 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...urlach III Foxvalley DC 0:0

Mon.27.10.2025 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach IV Pegasus Darter III 0:0

Tue.28.10.2025 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach II SPVGG Westheim IV 0:0

Mon.10.11.2025 20:00 3BL_Schw DC Bavarian...ts Hurlach TSV Steppach 0:0

Thu.13.11.2025 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...urlach III Rabbits Lechfeld III 0:0

Mon.24.11.2025 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach IV Kissinger DartShop-Team 0:0

Tue.25.11.2025 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach II SV Bergheim Darts II 0:0

Mon.01.12.2025 20:00 3BL_Schw DC Bavarian...ts Hurlach DJK Lechhausen VI 0:0

Tue.02.12.2025 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach II DC Paar-Harthausen IV 0:0

Thu.04.12.2025 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...urlach III Pegasus Darter III 0:0

Mon.15.12.2025 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach IV Pegasus Darter II 0:0

Mon.12.01.2026 00:00

20:00

4BL_Schw

3BL_Schw

DC Bavarian...urlach III

DC Bavarian...ts Hurlach

spielfrei*

Underground...r Aitingen

0:0

0:0

Tue.13.01.2026 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach II DJK Lechhausen VII 0:0

Mon.19.01.2026 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach IV Flying Dart...rmeitingen 0:0

Mon.02.02.2026 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach IV SV Bergheim Darts III 0:0

Thu.05.02.2026 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...urlach III Kissinger DartShop-Team 0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mon.09.02.2026 00:00

20:00

4BL_Schw

4BL_Schw

DC Bavarian...Hurlach II

DC Bavarian...Hurlach IV

spielfrei*

DC Bavarian...urlach III

0:0

0:0

Mon.02.03.2026 20:00 3BL_Schw DC Bavarian...ts Hurlach Rabbits Lechfeld 0:0

Thu.05.03.2026 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...urlach III DC Lamerdingen 0:0

Mon.09.03.2026 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach IV Rabbits Lechfeld III 0:0

Tue.10.03.2026 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach II SV Bergheim Darts 0:0

Mon.16.03.2026 20:00 3BL_Schw DC Bavarian...ts Hurlach D´Augschburger II 0:0

Thu.19.03.2026 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...urlach III Pegasus Darter II 0:0

Mon.23.03.2026 00:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach IV spielfrei* 0:0

Tue.24.03.2026 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach II Dartfreunde Umbach III 0:0

Mon.13.04.2026 20:00 3BL_Schw DC Bavarian...ts Hurlach TSV Steppach II 0:0

Thu.16.04.2026 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...urlach III Rabbits Lechfeld II 0:0

Mon.20.04.2026 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach IV DC Lamerdingen 0:0

Mon.27.04.2026 20:00 3BL_Schw DC Bavarian...ts Hurlach Dartfreunde Umbach II 0:0

Tue.28.04.2026 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach II SV Gablinge... Darter VI 0:0

Wed.29.04.2026 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...urlach III Flying Dart...rmeitingen 0:0

Mon.04.05.2026 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach IV Rabbits Lechfeld II 0:0

Tue.19.05.2026 20:00 3BL_Schw DC Bavarian...ts Hurlach DC Paar-Harthausen II 0:0

Wed.20.05.2026 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...Hurlach II DC Paar-Harthausen III 0:0

Thu.21.05.2026 20:00 4BL_Schw DC Bavarian...urlach III SV Bergheim Darts III 0:0


